14 For other specimens see B. & M., ch. 15. 15 Name of the chief justice of the Common Pleas.
16 �e ac etiam clause. 17 Chief justice of the King’s Bench.
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in crastino Puri
cationis Beatae Mariae Virginis ad respondendum W. debitori nostro de quodam 
placito transgressionis, quominus praedictus W. nobis satisfacere valeat de debitis quae nobis debet 
ad dictum scaccarium nostrum, ad grave damnum ipsius W. ut dicit, sicut rationabiliter monstrare 
poterit quod inde respondere debet. Et habeas ibi hoc breve. Teste Rogero Manwood milite apud 
Westmonasterium xxviijo die Novembris anno regni nostri tricesimo secundo.

iv) Chancery mesne process: subpoena ad respondendum25
Rex C. D. armigero salutem. Quibusdam certis de causis coram nobis in Cancellaria nostra prop-
ositis tibi praecipimus 
rmiter injungentes quod omnibus aliis praetermissis et excusatione qua-
cunque cessante in propria persona tua sis coram nobis in dicta Cancellaria nostra a die Sancti 
Michaelis proximo futuro in tres septimanas ubicumque tunc fuerimus, ad respondendum super iis 
quae tibi objicientur tunc ibidem, et ad faciendum ulterius et recipiendum quae dicta curia nostra 
consideraverit in hac parte. Et hoc sub poena centum librarum nullatenus omittas. Et habeas tunc 
ibi hoc breve. Teste etc.

v) Final process: ca. sa. for damages in trespass
Rex vicecomiti S. salutem. Praecipimus tibi quod capias B. si inventus fuit in balliva tua et eum salvo 
custodias ita quod habeas corpus ejus coram nobis apud Westmonasterium die Lunae proximo post 
quindenam Sancti Martini ad satisfaciendum J. de quindecim libris pro damnis suis quae sustinuit 
tam occasione cujusdam transgressionis eidem J.  per praefatum defendentem illatae quam pro 
misis et custagiis suis per ipsum circa sectam suam in hac parte appositis, unde convictus est sicut 
nobis constat de recordo. Et habeas ibi tunc hoc breve. Teste etc.

Prerogative Writs

i) Error26
Rex dilecto et 
deli suo A.B. militi salutem. Quia in recordo et processu ac etiam in redditione 
judicii loquelae quae fuit in curia nostra coram vobis et sociis vestris justiciariis nostris de Banco 
per breve nostrum inter X. et Y., de quodam debito ducentarum librarum quod idem X. in eadem 
curia nostra coram vobis et sociis vestris praedictis recuperavit versus eum, error intervenit man-
ifestum ad grave damnum ipsius Y., sicut ex querela sua accepimus: nos, errorem si quis fuerit 
modo debito corrigi et partibus praedictis plenam et celerem justiciam 
eri volentes in hac parte, 
vobis mandamus quod si judicium inde redditum sit tunc recordum et processum loquelae prae-
dictae cum omnibus ea tangentibus nobis sub sigillo vestro distincte et aperte mittatis, et hoc 
breve, ita quod habeamus a die Sanctae Trinitatis in tres septimanas ubicumque tunc fuerimus in 
Anglia, ut, inspectis recordo et processu praedictis, ulterius inde pro errore illo corrigendo 
eri 
faciamus quod de jure et secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliae fuerit faciendum. 
Teste etc.